会

会

济业

工

豳
b

中 商 娣
口己工

^

u
0■J=`
0

标 准 化 作 委 员
中商标工委函 (2024)第 58号

关于 《纯氢冶金直接还原用原料通用技术要求》等

七项团体标准立项的公告

各有关单位 :

依据 《中国商业经济学会团体标准管理办法》的规定,我会审

议通过了 《纯氢冶金直接还原用原料通用技术要求》等七项团体标

准的立项,现予以公告。

请起草单位加强组织协调 ,达成行业内广泛共识,严 把质量关 ,

确保标准的先进性、适用性和有效性。同时欢迎相关企业及个人 ,

积极参与标准的编制工作。

联系人:朱少帅  电话:18310838673

附 件:团体标准清单

0
乙

附件

团体标准清单

序 号 标准名称 提出单位

1 纯氢冶金直接还原用原料通用技术要求 中研标科 (北京)标准化技术有限公司

2 氢基竖炉用氧化球团制备工艺技术规范 中研标科 (北京)标准化技术有限公司

3 低温等离子体辅助的轻质烷烃催化液化方法 西安华大骄阳绿色科技有限公司

4 碳纤维预氧丝皮芯结构的测定 金相分析法 山西钢科碳材料有限公司

5
碳纤维和原丝 金属元素含量的消解 微波消

解法
山西钢科碳材料有限公司

6
食品包装用双 向拉伸聚酰胺 (BOPA)/聚 乙烯

(PE)复 合膜、袋
浙江星冠包装材料有限公司

7 竹签 崇义县绿森林竹业有限公司